
 



Řada 2 (3. – 5. třída), úkoly pro týden od 28.1.:  

1. Přečti si biblický příběh nahoře. Jak bude podle tebe pokračovat? 

2. Dočti si konec příběhu v Bibli Mt 18, 28-35 (www.biblenet.cz) Co se stalo s člověkem, který nechtěl odpustit? ………………………………………………………………………………… 

3. O odpuštění si přečti ještě v modrých rámečcích. Jestli už chodíš ke zpovědi, vzpomeneš si, kdys byl(a) naposledy? Není čas jít znovu? 

4. Na druhé straně je obrázek balonu. Jak souvisí s odpuštěním? Nápovědu najdeš pod obrázkem. Hřích je jako pro balon ……………………………………………………………………..  

5. Přečti si příběh o Monice. Proč ji tatínek nepotrestal? ………………………………………………………………………………………………………….. 

6. Mobil: Pán Ježíš ti posílá SMS, abys mu napsal(a) něco hezkého       

7. Týdenní výzva je k zamyšlení, jestli se na někoho zlobím a měl bych mu odpustit. 

  

Někteří už mi posíláte hotové úkoly a mám z vás radost! Tento týden už rozvážím odměny! Mějte se fajn a užívejte sněhu! 

P.Ondřej Matula (tel 732 536 873) 

 

 Vážení rodiče, milé děti, 

Protože se nemůžeme scházet na náboženství jako normálně, budeme vám připravovat pracovní listy pro domácí práci. Pokračujeme v tom, co jsme začali na začátku 

školního roku. Každý čtvrtek najdete nový pracovní list v předsíni kostela a webu farnosti: www.farnostrana.cz a www.farnostskutec.cz . Řada 1 je pro 1. a 2. třídu, řada 2 

pro 3. až 5. třídu, řada 3 pro 6. – 9. třídu. Hotové úkoly můžete posílat na matula.ondrej@dihk.cz nebo hodit do schránky na faře – podepsané. Na konci měsíce bude pro 

děti vždy odměna!  

 

  

http://www.farnostrana.cz/
http://www.farnostskutec.cz/
mailto:matula.ondrej@dihk.cz

